INSTITUTO NOBIS

OFÍCIO PARA SOLICITAÇÃO DE PARCERIA – EMENDA PARLAMENTAR

Of. Nº003 / 2025

Eu Claudia Coser, portadora do RG. nº __6894577-1, inscrita no CPF/MF, nº

020.360.668-94,  representante legal do Instituto Nobis, CNPJ nº

49.782.879/0001-60, requeiro formalização de parceria, no valor total de R$

40.000,00 (Quarenta Mil Reais) com recursos do Fundo Fundo Municipal do

Emprego e Relações do Trabalho, referente a Emenda Parlamentar (Municipal)

nº013.00004.2024, (Proposição) nº308.00685.2024, por 4 meses, para

desenvolver o Plano de Trabalho Qualificação para Geração de Renda com
Presença Digital.

Dúvidas, entrar em contato com Claudia Coser, através do telefone: 41

99113-4041 e email nobisinstituto@gmail.com e falecom@claudiacoser.com.br.

Seguem documentos anexos:

1-​ De acordo com o check list

​ ​ ​ ​ ​ Atenciosamente

Curitiba, 19 de maio de 2025.

Claudia Coser
Nome e Assinatura do Representante Legal

Ao
Sr. Antônio Sérgio da Silva Bento
Presidente do Conselho Municipal do Emprego e Relações do Trabalho –
CMERT

mailto:nobisinstituto@gmail.com

		2025-05-19T19:12:31-0300